
         
 
                                                          
 
     
 
 
 
 
 
 
 

  

           

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος για προγραμματιζόμενη διδακτική επίσκεψη 

στη βιομηχανία «ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ», του Γυμνασίου με Λ.Τ.Ασωπίας 

 

ΣΧΕΤ: Υπουργική απόφαση με αριθμό129287/Γ2/2011 

 

Προκήρυξη 

 

Ο Διευθυντής του   Γυμνασίου με Λ.Τ.Ασωπίας προκηρύσσει εκδήλωση ενδιαφέροντος από 

ταξιδιωτικά γραφεία, για την μετακίνηση ημερήσιας διδακτικής επίσκεψης, των μαθητών 

της Γ΄ Γυμνασίου & της Α΄ Λυκείου του Γυμνασίου  Ασωπίας, στα πλαίσια των μαθημάτων 

ΣΕΠ και Πολιτική Οικονομίας αντίστοιχα, με τα εξής χαρακτηριστικά: 

1. Προορισμός: Βιομηχανία «ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ», στη θέση ΡΙΤΣΩΝΑ Αυλίδας 

2. Αριθμός μαθητών που συμμετέχουν: Είκοσι εννιά(29) 

3. Αριθμός συνοδών καθηγητών: Δύο(02). 

4.  Ημερομηνία αναχώρησης: Τετάρτη 05 Μαρτίου 2014 

5. Μεταφορικό μέσον: Ένα λεωφορείο κατάλληλης δυναμικότητας, με όλες τις 

προδιαγραφές (ΚΤΕΟ, δελτίο καταλληλότητας, ζώνες ασφαλείας κ.λ.π.)  

6. Υποχρεωτική ασφάλιση ευθύνης διοργανωτή σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία 

7. Πρόσθετη ασφάλιση που καλύπτει τα έξοδα σε περίπτωση ατυχήματος ή ασθένειας 

8. Φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα 

9. Ειδικό σήμα λειτουργίας που βρίσκεται σε ισχύ 

10. Άδεια ασκήσεως επαγγέλματος 

11. Αναλυτική περιγραφή υπηρεσιών 

-09.15 Αναχώρηση από την έδρα του σχολείου στην Ασωπία 

-10.00 Άφιξη στις εγκαταστάσεις της βιομηχανίας «ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ» στη 

ΡΙΤΣΩΝΑ Αυλίδας 

10.00-12.00 Ξενάγηση στους χώρους της βιομηχανίας 

12.15 Αναχώρηση για επιστροφή 

13.00 Επιστροφή στην έδρα του σχολείου στην Ασωπία 

     12. Τελική συνολική τιμή εκδρομής ( στην προσφορά να περιλαμβάνεται και ο Φ.Π.Α) 

Οι οικονομικές προσφορές πρέπει να παραδοθούν σε κλειστό φάκελο με επικυρωμένα 

φωτοαντίγραφα  

α) της φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας  

β)του ειδικού σήματος λειτουργίας, το οποίο βρίσκεται σε ισχύ και  

γ) της άδειας εξασκήσεως επαγγέλματος  

στο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΑΣΩΠΙΑΣ, ΑΣΩΠΙΑ ΘΗΒΩΝ, ΤΚ 32 

200, Τηλ. 22620-95206, ταχυδρομικώς ή αυτοπροσώπως, το αργότερο μέχρι  την Τετάρτη 

12/02/2014 και ώρα 12.00 π.μ. 

 

                      

                                                Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                                  Ιωάννης Β. Μπουραντάς 

Ασωπία        : 10/02/2014 

Αριθ. Πρωτ.  : 53 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

--------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΜΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΣΩΠΙΑΣ 

 

--------- 
Ταχ. Δ/νση : 32200 Ασωπία 
Τηλέφωνο  : 2262095206 
FAX             : 2262095206  

Email          :gymasopi@sch.gr 

Πληροφορίες: Ι. Μπουραντάς 

 
 
 
                     
  

ΠΡΟΣ:  

ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

 
  

mailto:gymasopi@sch.gr

